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Zamawiaj4cy:
U n iwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana l6 C
35-959 Rzesz6w

Rzesz6w, 27.05.2019r.

Odpowiedzi nr 2 na pytania do siwz z dn.27.05.2019r.

W nawi4zaniu do postgpowania nr ZPlURlg l2}l9 na Dostawa material6w jednorazowego uiytku dla
Biobanku i Zakladu Biologii na podstawic art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zarnowieh Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 t. poz. 1986 ze zm..) Zamawiaj4cy udziela odpowiedzi na
pytania, kt6re wplyngly do zamawiajqcego.

Pytanie 1:
Dot .  zapis6w SIWZ rozdz. l l  pkt  3 ,  lJ rnowy \  5  ust .2
ZamawiajEcy zapisal w tych punktach iz n,ynraga. aby wykonawca udzielil gwarancji na produkty
bgd4ce przedmiotem zam6wienia min, 12 rniesigcy. PoniewaZ nie wszystkie elementy systemu
zamknigtego, wymaganego w Zadaniu nr 3 posiadaj4 12 m-czny termin waZnoSci, a wynika to ze
specyfiki odczynnika znajduj4cego siq w prob6wko - strzykawce (dot. poz. 7 i 2 w Zadaniv nr 3),
prosimy o mozliwoSi dopuszczenia probowko-strzykawek w poz. I i 2, kt6rych termin waZnoSci
bgdzie wynosil minimum 6 miesigcy (tennin wa2noSci dla tych produkt6w to 9 miesigcy od daty
produkcji). Taki zapis umozliwi unikniqcie nieporozumieri zwiqzanych z terminem waznoSci
preparat6w, przy zachowaniu ich pelnych parametrow uzytkowych.
OdpowiedZ:
Zamawiaj4cy nie dopuszcza

Pytanie 2:
Pytanie do zadania nr 3
CzyZamawiajEcy dopuSciprob6wki zpkt I i2 opo.iemnoSci 8 ml?
Odpowiedf:
Zamawrajqcy dopuszcza pojemnoSi prob6wck 8ml

Powy2sze wyjaSnienia stajq sig czgSci4 Siwz i nale2y je uwzglgdnid przygotowuj4c ofertg.
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